

**Stavba:** Výstavba depozitáře MZK  
**Datum:** 11.08.2021  
**Vypracoval:** Ing. Zdeněk Varyš  
**Název:** ZL č.27 - Upřesnění dispozice přečerpávací stanice



P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>3 464 Kč</b>
		<b>Přípočty</b>				
4	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	11,37285	80,00	910
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		Výkop jámky vč. sníženiny:				
		1,20*(2,545+0,6)*(1,575+1,2)		10,47285		
		0,40*(0,9+0,6)*(0,9+0,6)		0,90000		
5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	11,37285	15,00	171
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		Výkop jámky vč. sníženiny:		11,37285		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	11,37285	127,27	1 447
		Výkop jámky vč. sníženiny:		11,37285		
11	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	6,23880	50,00	312
		z mezideponie zpět pro zásypy :				
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	6,23880	100,00	624
		6,23880		6,23880		
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>21 806 Kč</b>
		<b>Přípočty</b>				
51	341321610R00	Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 30/37, bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,	m3	1,63200	2 880,09	4 700
		Stěny jámky:				
		1*2*(1,375+2,145)*0,2		1,40800		
		Stěny sníženiny				
		0,4*2*(0,9+0,5)*0,2		0,22400		
52	341351105R00	Bednění stěn a příček oboustranné zřízení, svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění	m2	16,32000	487,64	7 958
		Stěny jámky:				
		1*2*(1,375+2,145)*2		14,08000		
		Stěny sníženiny				
		0,4*2*(0,9+0,5)*2		2,24000		

53	341351106R00	Bednění stěn a příček oboustranné odstranění, svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění	m2	16,32000	119,42	1 949
		Stěny jímky:				
		1*2*(1,375+2,145)*2		14,08000		
		Stěny sníženiny				
		0,4*2*(0,9+0,5)*2		2,24000		
55	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R), rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.	t	0,27929	25 775,48	7 199
		VPD v.č. 15A: 0,279286		0,27929		
<b>Díl:</b>	<b>311</b>	<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>-18 426 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
85	342013122RT2	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštěné, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 90. Zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.	m2	-16,65300	952,38	-15 860
		3,68*(3,61+1,29)		-18,03200		
		-0,7*1,97		1,37900		
99	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	-4,52790	566,67	-2 566
		3,51*1,29		-4,52790		
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>-1 600 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
164	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	-1,00000	1 600,00	-1 600
		dveře ocel vč. požárních do 30' :				
		HS2.03 : 1		-1,00000		
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-517 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
383	HS/2.03	Dveře ocelové 700/1970 plné se zárubní, systém GK - D+M	kompl	-1,00000	9 100,00	-9 100
		HS2.03 : 1		-1,00000		
		<b>Přípočty</b>				
NP1	767.01.NP	Pororošt v rámu 2145/1175 ocel zinkovaná - D+M	kpl	1,00000	5 950,00	5 950
		D+M pororoštu včetně rámu, rozměr 2145x1175 mm		1,00000		
NP2	767.02.NP	Stupadla pro jímku vč. sníženiny - D+M	kpl	1,00000	2 633,00	2 633
		D+M stupadel včetně kotvení		1,00000		
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>653 Kč</b>
		<b>Přípočty</b>				
465	783843170R00	Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrenové betonových povrchů, napuštěním	m2	16,32	40,00	653
		na beton svislých konstrukcí jímky vč. sníženiny :				
		16,32000		16,32000		
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>-1 249 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
466	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-37,83390	10,00	-378
		malba SDK podhledu				

		-4,5279			-4,52790		
		malba SDK příčky					
		-16,653*2			-33,30600		
467	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2		-37,83390	23,00	-870
		-37,8339			-37,83390		
<b>Díl:</b>	<b>751</b>	<b>Vzduchotechnika</b>					<b>-2 404 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>					
T.23.01	751 39-8022	Mtž stěnové mřížky do průřezu 0,04-0,1m2	kus		-4,00000	119,20	-477
		Odpočet 2x 2ks mřížek ve zrušené SDK příčce			-4,00000		
T.23.01		Stěnová mřížka uzavřená, 300x150mm, t=20, bílá s rámečkem do zdi	kus		-4,00000	481,75	-1 927
		Odpočet 2x 2ks mřížek ve zrušené SDK příčce			-4,00000		
<b>Díl:</b>		<b>6. Svítidla a světelné zdroje</b>					<b>-1 436 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>					
		F2	ks		-1,00	1 436,08	-1 436
		Odpočet 1 ks svítidla nad jímkou (m.č. HS206)			-1,00		
<b>Díl:</b>		<b>Silnoproud</b>					<b>-291 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>					
		4. Materiál nosný délkový					
		Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m		-8,00000	16,89	-135
		3. Montáž					
		Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m		-8,00000	19,54	-156

**Odpočty a přípočty celkem v CZK bez DPH**

**0 Kč**